
Terrain 7 Terrain 9 Terrain 8 Terrain 10 Terrain 11 Terrain 1 Terrain 3 Terrain 4
Poule 2 Femmes Poule 3 Femmes Poule 4 Femmes Poule 4 Femmes Poule 1 Femmes Poule 1 Femmes Poule  Femmes Poule  Femmes

13h

MOUIS Juliette / ISAAC Victoria
contre

ROLLAND Alice / CLORENNEC-BEUZIT 
Louise

YVON Léane / MINO LARENAS 
Daniela
contre

FORESTIER Charlotte / LAURIOUX 
Aline

SIMON Aurélie / GUERY Eloine
contre

NADIR Salwa / HUE Marina

CRANOIS Sandrine / FOURNIER LE 
GERRIEZ Charlotte

contre
PIEDFORT Julie / PINEAU Emy

GIGLIONE Stella / HENUZET 
Catherine

contre
TOURENNE Lisa / GUITTON Claire

HOFER Alice / BOGNARD Lisa
contre

MOREAU Marilou / TAUDIERE 
Caroline

#VALEUR! #VALEUR!

Poule 4 Hommes Poule 2 Hommes Poule 1 Hommes Poule 4 Hommes Poule 3 Hommes Poule 3 Hommes Poule 1 Hommes Poule 2 Hommes

suivi de
(pas avant 

13h30)

BOILEVIN Alexandre / HOUZEAUX 
Tom

contre
BERNARD Quentin / POTEL Lucas

LELARGE Thomas / IZNASNI Sami
contre

SISTERNES Benjamin / 
PROD'HOMME Lilian

DURBAN Cyril / DE GALBERT 
Thibault
contre

MARIN Ilhan / SIMON Styven

BAUD Basile / PETITDIDIER Robin
contre

BRIQUET Valentin / MOINE Olivier

SARRAT Elio / PEREZ LE TIEC 
Guilhem
contre

TROUILLOT Nolan / IVES Christophe

ARMAND Florian / PASQUIER 
Valentin
contre

LAMBART Pierre / ROCHEREAU 
Roshan

INZERILLO Jérôme / MARIE Jules
contre

SELLIER Grégoire / LELOU Hugo

DORNBERGER Paul / MITJANA 
Thomas
contre

BENVENISTE Victor / GADOIN Jules

Poule 1 Femmes Poule 4 Femmes Poule 1 Femmes Poule 4 Femmes Poule 2 Femmes Poule 3 Femmes Poule  Femmes Poule  Femmes

suivi de
(avec 

temps de 
repos)

HOFER Alice / BOGNARD Lisa
contre

TOURENNE Lisa / GUITTON Claire

SIMON Aurélie / GUERY Eloine
contre

PIEDFORT Julie / PINEAU Emy

GIGLIONE Stella / HENUZET 
Catherine

contre
MOREAU Marilou / TAUDIERE 

Caroline

CRANOIS Sandrine / FOURNIER LE 
GERRIEZ Charlotte

contre
NADIR Salwa / HUE Marina

HUCHET Mélissa / BERNARD Klara
contre

ROLLAND Alice / CLORENNEC-BEUZIT 
Louise

MEAR Lucie / SAVATIER Audrey
contre

FORESTIER Charlotte / LAURIOUX 
Aline

#VALEUR! #VALEUR!

Poule 2 Hommes Poule 3 Hommes Poule 4 Hommes Poule 2 Hommes Poule 1 Hommes Poule 1 Hommes Poule 4 Hommes Poule 3 Hommes

suivi de
(avec 

temps de 
repos)

DORNBERGER Paul / MITJANA 
Thomas
contre

SISTERNES Benjamin / 
PROD'HOMME Lilian

SARRAT Elio / PEREZ LE TIEC 
Guilhem
contre

LAMBART Pierre / ROCHEREAU 
Roshan

BAUD Basile / PETITDIDIER Robin
contre

BERNARD Quentin / POTEL Lucas

LELARGE Thomas / IZNASNI Sami
contre

BENVENISTE Victor / GADOIN Jules

DURBAN Cyril / DE GALBERT 
Thibault
contre

SELLIER Grégoire / LELOU Hugo

INZERILLO Jérôme / MARIE Jules
contre

MARIN Ilhan / SIMON Styven

BOILEVIN Alexandre / HOUZEAUX 
Tom

contre
BRIQUET Valentin / MOINE Olivier

ARMAND Florian / PASQUIER 
Valentin
contre

TROUILLOT Nolan / IVES Christophe
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